
AMPATO GTX šedo/černá

» PRACOVNÍ OBUV » Trekingová obuv » Polobotky trekingové » AMPATO GTX šedo/černá

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

7.6.2025 06:29
1/2

Kód zboží 2410200202 

Na skladě: U dodavatele



AMPATO GTX šedo/černá

» PRACOVNÍ OBUV » Trekingová obuv » Polobotky trekingové » AMPATO GTX šedo/černá

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

7.6.2025 06:29
2/2

Popis
- Lehké a přitom pevné polobotky Ampato GTX obujte na
cestu do města, procházku se psem, celodenní výšlap
nebo ferraty v Itálii.
- Podešev Vibram Curcuma: větší bezpečnost na
jakémkoli trailu
- Na trekové polobotky Ampato GTX jsme se snažili
použít nejnovější technologie. Jednou z nich je podešev
Curcuma od výrobce Vibram, vysoce uznávaného
profesionály. Díky velké ploše, která je v kontaktu se
zemí zajišťuje tato podešev optimální přilnavost boty a
správně podříznutá pata zlepšuje účinnost brzdění při
chůzi z kopce.
- Mezipodešev EVA: měkkost, kterou unavené nohy
ocení
- Skutečnou úroveň bot lze docenit až po mnoha
kilometrech chůze. Teprve po mnoha hodinách v terénu
se začnete věnovat i těm nejmenším detailům, jako je
materiál, ze kterého je mezipodešev vyrobena.
- V případě Ampato GTX se jedná o pěnový materiál s
názvem EVA. Poskytuje skvělé odpružení, což je
nepochybně skvělá zpráva pro vaše šlachy, svaly a
klouby.

Hmotnost: 415 g
Norma: EN ISO 20347
Výška: 9 cm

POUŽITÉ MATERIÁLY
Svršek: hovězinový VELUR tl. 1,8 – 2,0 v kombinaci s
textilem
Podšívka: membrána GORE-TEX Carbon Silver
Stélka: anatomicky tvarovaná
Podešev: lepená VIBRAM CURCUMA v kombinaci s EVA
mezipodešví

Parametry
Značka PRABOS 
Barva šedá 
Pohlaví Unisex 
Velikost 40 


